
ДОДАТКОВА УГОДА № -}
ДО Д оговору про закупівлю-продаж теплової енергії за державні коште №  Т -69  в ід  «  »  (у/ УН Я 2024р.

м. Вінниця 0 5 /1іОІОІХ) 2024 року

Теплопостачальна організація — Комунальне підприємство «Вінницяоблтеплоенерго» в 
подальшому «Постачальник», в особі начальника відділу збуту енергії та послуг Кнрнасюк 
Віктори Петрівни, що діє на підставі Наказу «Про доручення повноважень на право підпису 
документів КП «Вінницяоблтешіоенерго» №92 від 28.03.2023 року, з однієї сторони, та споживач 
теплової енергії Комунальний заклад «Самгородоцька спеціальна школа» Вінницької обласної 
Ради, надалі «Споживач», в особі директора Паламарчука Павла Павловича, що діє на підставі 
Статуту, з другої сторони, керуючись Цивільним кодексом, Господарським кодексом України, 
Законом України «Про теплопостачання» № 2633-ІУ від 02.06.2005р. (зі змінами), Законом України 
“Про публічні закупівлі” №992-V IIІ від 25.12.2015р. (зі змінами), постановою Кабінету Міністрів 
України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних 
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні 
закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 
припинення або скасування» (зі змінами) та іншими нормативно-правовими актами, які 
регламентують теплопостачання, уклали дану додаткову угоду (далі - «Додаткова угода») про 
наступне:

1. Керуючись пунктом 7.1. Договору про закупівлю-продаж теплової енергії за державні кошти №
Т-69 від « М_» & ї-Н А 20^ Ч р., у зв'язку із встановленням тарифів на теплову енергію, її
виробництво, транспортування, постачання, послуги з постачання теплової енергії та 
постачання гарячої води для бюджетних установ та організацій, госпрозрахункових споживачів 
та релігійних організацій КП «Вінницяоблтеплоенерго» згідно Рішення 48 сесії 8 скликання 
Вінницької обласної ради № 754 від 26.01.2024р. (надалі — Рішення), Сторони домовились 
внести зміни до Договору шляхом викладення п. 2.1.1.та Додатку 1 до Договору в наступній 
редакції:
«2,1.1. Тариф на теплову енергію для потреб інших споживачів, що отримують теплову енергію 
без ЦТП та ІТП за 1 Гкал -  4 320,86 гри. (з ПДВ).»

2. Тарифи встановлені Рішенням, застосовуються з 01 січня 2024 року.
3. Інші умови Договору залишаються без змін.
4. Додаткова угода складена українською мовою в 2-х екземплярах, які мають однакову юридичну
силу, по одному екземпляру для кожної із Сторін Договору.
5. Дана додаткова угода є невід'ємною частиною Договору.
6. Дана Додаткова угода набирає чинності з моменту її підписання.

ПОСТАЧАЛЬНИК 
КП «Вінницяоблтеплоенерго»

Адреса: 21037 м. Вінниця, вул. Вишнева,24
Тел. 6&-06-30;тел.50-91-43
код ЄДРПОУ 33649363
інд. податковий номер 336493602289
номер свідоцтва платника ПДВ 100254499
р/р ІІА 0638 0526 0000 0026 0070 0324 474 в
АТ «КБ Глобус» м. Вінниця
р/ р ІІА 3833 4851 0000 0000 0260 0934 355 в

СПОЖИВАЧ
Комунальний заклад «Самгородоцька спеціальна 

школа» Вінницької обласної Ради
Адреса: С--- £йоа ц4)Одок„ УЦЛ М и,(уц і  ______~ у '0Тел. а а з  д о / щ \ . 
код є д р п о у  и л о т
інд. податковий номер 
номер свідоцтва платника ПДВ
р/р Щ  4 Ч Д Д ) Н 2 0 ^ ч* Д . 5 0 0 |У ^ 0 о 3 0 0 Ц  Ь " 7

Р/Р И
е-шаіЗ:

Директор

Ж ..£ Л _ У



f t

УКРАЇН А  
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШ ЕН Н Я  № 754 

26 січня 2024 р. 48 сесія 8 скликання

Про встановлення коригованих тарифів на теплову енергію, ї ї

виробництво, транспортування, постачання, послуги з постачання  
теплової енергії та постачання гарячої води для бюджетних установ та 
організацій, госпрозрахункових споживачів та релігійних організацій  

комунальним підприємством «Вінницяоблтеплоенерго»

Відповідно до пункту 37 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини третьої статті 4 Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги», статті 13 Закону України «Про 
теплопостачання», постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 
2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 
житлово-комунальні послуги» (із змінами), Порядку розгляду органами 
місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 
комунальні послуги, поданих для їх встановлення», затвердженого наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово - комунального 
господарства України від 12 вересня 2018 року № 239, розглянувши лист 
комунального підприємства «Вінницяоблтеплоенерго» про встановлення 
коригованих тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 
постачання, послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, 
враховуючи клопотання Вінницької обласної військової адміністрації та лист 
управління спільної комунальної власності територіальних громад Вінницької 
області, висновки постійної комісії обласної з питань будівництва, 
комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури, обласна Рада 
ВИРІШ ИЛА:

1. Встановити комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» 
кориговані тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 
постачання, послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води 
згідно з додатком 1.

2. Встановити комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» 
структуру коригованих тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування, постачання, послуги з постачання теплової енергії та 
постачання гарячої води згідно з додатками 2, З, 4, 5, 6.



3. Рішення набирає чинності з дня його прийняття та застосовується з 01 
січня 2024 року.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівни^ва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури.

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ



Д одаток 1 

до ріш ення 7 tP  сес ії обласної Ради 
8  скликання 

в ід  Л Л  C C U C e- 2 0 2 4  р. № Л Л Ч

Тарифи ком унального підприємства "В інницяоблтеплоенерго"

Категорія тарифу Од.
виміру

Розмір тарифу для 
споживачів, шо 

отримують т/с без 
ЦТП та ІТП , 3 ПДВ

Розмір тарифу для 
споживачів, що 
отримують т/с 3 

ЦТП без ІТП , 3 

ПДВ

Б ю д ж е т н і у с т а н о в и  т а  о р га н із а ц ії

Тариф на т еплову енергію  в  пич. гри/Гкал 4  3 2 0 ,8 6 4  4 5 5 ,2 3

виробництво теплової енергії грн/Гкал 3 5 4 4 ,5 4 3 5 4 4 ,5 4
транспортування теплової енергії без урахування витрат на 
угримання та ремонт центральних теплових пунктів (ЦТП)

грн/Гкал 7 3 3 ,9 6

транспортування теплової енергії з урахування витрат на 
угримання та ремонт ЦТП грн/Гкал 8 6 8 ,3 3

постачання теплової енергії без урахування витрат на 
угримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів (ІТП)

гри/Гкал 4 2 ,3 6 4 2 ,3 6

Т ариф на послугу з  п ост ачан н я  гар я ч о ї води грн/мЗ 2 1 0 ,1 8 2 1 6 ,2 3

Ін ш і с п о ж и в а ч і

Тариф н а  т еплову енергію  в  т.ч. грн/Гкал 4  5 5 7 ,4 6 4  6 9 1 ,8 3
виробництво теплової енергії грн/Гкал 3 7 8 1 ,1 4 3 7 8 1 ,1 4
транспортування теплової енергії без урахування витрат на 
утримання та ремонт центральних теплових пунктів (ЦТП) грн/Гкал 7 3 3 ,9 6

транспортування теплової енергії з урахування витрат на 
утримання та ремонт ЦТП

грн/Гкал 8 6 8 ,3 3

постачання теплової енергії без урахування витрат на 
угримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів (ІТП)

грн/Гкал 4 2 ,3 6 4 2 ,3 6

Тариф на п о с л у г  з  п ост ачан н я  га р я ч о ї води грії/мЗ 2 2 0 ,8 3 2 2 6 ,8 8

Р е л іг ій н і  с п о ж и в а ч і

Тариф н а  т еплову енергію  в  т.ч. грн/Гкал 4 1 7 7 , 3 2 4  3 1 1 ,6 9

виробництво теплової енергії грн/Гкал 3 4 0 1 ,0 0 3  4 0 1 ,0 0
транспортування теплової енергії без урахування витрат на 
утримання та ремонт центральних теплових пунктів (ЦТП)

гри/Гкал 7 3 3 ,9 6

транспортування теплової енергії з урахування витрат на 
утримання та ремонт ЦТП

грн/Гкал 8 6 8 ,3 3

постачання теплової енергії без урахування витрат на 
утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів (ІТП)

грн/Гкал 4 2 3 6 4 2 ,3 6

Перший заступник голови обласної Ради В. КІСТІОН



Додаток 2 
до рішення сесії обласної Ради 

8 скликання 
d U C J^  2024 р .

Структура тарифів на теплову енергію КП "Вінницяоблтеплоенерго"

Найменування поназника
Одиниці
виміру

На потреби споживачів т/е 
яким надається без АСО, 

ЦТП, ІТП

На потреби споживачів т/е 
яким надається без АСО, ІТП  

3  урахуванням утримання 
ЦТП

релігійни
X

організа
цій

бюджет
них

установ

інших
спожива

чів

релігійни
X

організа
цій

бюджет
них

установ

інших
спожива

чів
1 2 3 4 5 6 7 8

Тариф на теплову енергію з ПДВ, 
зокрема: грн/Гкал 4177,32 4 320,86 4 557,46 4 3 Щ 6 9 4455,23 4 691,83

повна планована собівартість теплової 
енергії, без ПДВ грн/Гкал 3 329,89 3 444,10 3 631,76 3 437,02 3 551,23 3 738,89

витрати на відшкодування втрат грн/Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
планований прибуток грн/Гкал 151,20 156,62 166,12 156,04 161,46 170,96
податок на додану вартість грн/Гкал 696,22 720,14 759,58 718,61 742,54 781,97

в т.ч.
Тариф на виробництво т еплової 
енергиз ПДВ, зокрема:

грн/Гкал 3 401,00 3 544,54
••

3781,14 3 401,00 3 544,54 3 781,14

повна планована собівартість 
виробництва теплової енергії, без ПДВ

грн/Гкал 2 710,83 2 825,04 3 012,70 2 710,83 2 825,04 3 012,70

витрати на відшкодування втрат грн/Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
планований прибуток грн/Гкал 123,33 128,75 138,25 123,33 128,75 138,25
податок на додану вартість грн/Гкал 566,83 590,76 630,19 566,83 590,76 630,19
Тариф на транспортування теплової 
енергії3 ПДВ, зокрема: грн/Гкал 733,96 733,96 733,96 868,33 868,33 868,33

повна планована собівартість 
транспортування теплової енергії, без 
ПДВ

грн/Гкал 585,18 585,18 585,18 692,31 692,31 692,31

витрати на відшкодування втрат грн/Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
планований прибуток грн/Гкал 26,45 26,45 26,45 31,29 31,29 31,29
податок на додану вартість грн/Гкал 122,33 122,33 122,33 144,72 144,72 144,72
Тариф на постачання т еплової 
енергії 3 ПДВ, зокрема: грн/Гкал 42,36 42,36 " 42,36 42,36 42,a V 42,36

повна планована собівартість 
постачання теплової енергії, без ПДВ грн/Гкал 33,88 33,88 33,88 33,88 33,88 33,88

витрати на відшкодування втрат грн/Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
планований прибуток грн/Гкал 1,42 1,42 1,42 1,42 1,42 1,42
податок на додану вартість грн/Гкал 7,06 7,06 7,06 7,06 7,06 7,06

Перший заступник голови обласної Ради В. КІСТІОН



дток з
до рішення 7<Г сесії обласної Ради 

^   ̂ 8  скликання

Л у  C L Z fic Jf^  2024 р. ik ^ S r.2 0 2 4  р.№ ;

Структура тарифів на виробництво теплової енергГЇ по КП "Вінницяоблтеплоенерго"
без ПДВ

N2 з/п Показники
Одиниці
виміру

Виробництво 
теплової енергії для 

потреб релігійних 
організацій

виробництво теплової 
енергії для потреб 

бюджетних установ

виробництво 
теплової енергії для 

потреб інших 
споживачів

тис. грн. 
(на рік)

грн/Гкал
тис. грк. 
(на рік)

грн/Гкал
тис. гри. 
(кз рік]

грн/Гкал

1 2 4 5 7 8 9

1 Виробнича собівартість, зокрема: тис. грк
174,74 2 607,70 236 277,79 2 721,82 16 320,44 2 907,36

1.1
прямі матеріальні витрати, 
зокрема: тис. грн

113,13 1 688,29 156 866,38 1 807,03 11 828,69 2 107,19

1.1.1 паливо, зокрема: тис. грн 101,36 1 512,65 141 668,31 1 631,96 10 924,71 1946,15
1.1.1.1 постачання природного газу тис. грн 50,36 751,55 66 988,20 771,68 7 261,00 1 293,49

1.1.1.2 транспортування природного газу тис. грн
0,50 7,52 669,87 7,72 72,61 12,93

1.1.1.3 розподіл природного газу тис. грн 6,49 96,84 8 632,04 99,44 935,65 166,68
1.1.1.4 альтернативне паливо тис. грн 44,01 656,73 65 378,20 753,13 2 655,45 473,05
1.1.2 електроенергія тис. грн 8,93 133,26 11 522,57 132,74 671,80 119,68
1.1.3 покупна теплова енергія* тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4
вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис. грн

0,14 2,05 176,99 2,04 9,99 1,78

1.1.5
матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис. грн

2,70 40,33 3 498,50 40,30 222,19 39,58

1.2 прямі витрати на оплату праці тис. грн 34,60 516,39 44 469,93 512,27 2 302,93 410,25
1.3 інші прямі витрати, зокрема; тис. грн 16,42 245,06 21 217,72 244,42 1 283,02 228,56

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис. грн
7,61 113,61 9 783,39 112,70 506,64 90,25

1.3.2 амортизаційні відрахування тис. грн 2,95 43,99 3 809,13 43,88 231,05 41,16
1.3.3 Інші прямі витрати тис. грн 5,86 87,46 7 625,20 87,84 545,33 97,15

1.4
загальновиробничі витрати, 
зокрема: тис. грн

10,58 157,96 13 723,76 158,09 905,81 161,36

1.4.1 витрати на оплату праці тис. грн 7,66 114,34 9 934,09 114,44 655,68 116,80

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис. грн
1,69 25,16 2 185,50 25,18 144,25 25,70

1.4.3 інші витрати тис. грн 1,24 18,46 1604,18 18,48 105,88 18,86

Адміністративні витрати, зокрема: тис. грн
6,88 102,70 8 922,64 102,79 588,92 104,91

2.1 витрати на оплату праці тис. грн 5,02 74,98 6 514,25 75,04 429,96 76,59

2.2 відрахування на соціальні заходи тис. грн
1,11 16,50 1433,13 16,51 94,59 16,85

2.3 інші витрати тис. грн 0,75 11,23 975,26 11,23 64,37 11,47
Витрати на збут, зокрема: тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1 витрати на оплату праці тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2 відрахування на соціальні заходи тис. грн
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3 інші витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 ІНШІ операційні витрати** тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Фінансові витрати тис.грн 0,03 0,43 37,44 0,43 2,42 0,43
6 Повна собівартість** тис. грн 181,65 2 710,83 245 237,87 2 825,04 16 911,79 3 012,70

7

Перерахування вартості т/е у 
звязку Із зміною ЦІНИ природного 
газу та електроенергії тис. грн

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
Розрахунковий прибуток,усього**, 
зокрема: тис. грн

8,26 123,33 11 176,71 128,75 776,07 138,25

8.1 податок на прибуток тис. грн 1.26 18,81 1 704,92 19,64 118,38 21,09
8.2 дивіденди тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8.3 резервний фонд (капітал) тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.4
на розвиток виробництва 
(виробничі інвестиціО тис. грн

, з ,8 і: ,; , 56,88 5 224,44- 60,18 , 197,46, 35,18

8.5 Інше використання прибутку тис. грн . .::ЗД9 47,64- . 4  247,35-: ; . 43,93: , 460,23 81,99

Вартість виробництва теплової 
енергії за відповідними тарифами тис. грн

189,91 2 834,17 256 414,57 2 953,79 17 687,85 3 150,95

10 Податок на додану вартість тис. грн 566,83 590,76 630,19

11
Тариф на виробництво теплової 
енергії3 урахуванням ПДВ грн/Гкал

3 401,00 3 544,54 3 781,14

12
Відпуск теплової енергії 3 
колекторів власних котелень Гкал

67,0 86 808,7 5 613,5

П ер ш и й  засту п н и к  го лови о б л а сн о ї Р ад и В. КІСТІО Н



Додаток 4 

до рішення сесії обласної Ради 
8 скликання 

b\nJ/ o  2024 р.

Структура тарифів на транспортування теплової енергїї по КП "Вінницяоблтеплоенерго"

без ПДВ

N° з/п Показники

Транспортування теплової 
енергії без урахування витрат на 

утримання та ремонт 
центральних теплових пунктів 

(ЦТП)

Тариф на утримання та 
ремонт цетральних 

теплових пунктів (ЦТП)

Транспортування 
теплової енергіїз 

урахування витрат на 
утримання та ремонт 

центральних теплових 
пунктів (ЦТП)

тис. грн. (на рік) грн/Гкал
тис. грн. (на 

рік)
грн/Гкал грн/Гкал

1 2 3 4 5 6 7
1 Виробнича собівартість, зокрема: 18 735,83 196,55 2 006,05 103,11 299,66

1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: 7 508,20 78,76 1 208,97 62,14 140,90
1.1.1 електроенергія 1 658,75 17,40 602,24 30,96 48,36

1.1.2
транспортування теплової енергії 
тепловими мережами інших підприємств

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3
вода для технологічних потреб та 
водовідведення

347,50 3,65 0,00 0,00 3,65

1.1.4
матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси

5 501,95 57,72 606,73 31,19 88,90

1.2 прямі витрати на оплату праці 7 207,62 75,61 499,74 25,69 101,30
1.3 інші прямі витрати, зокрема: 2 918,56 30,62 177,07 9,10 39,72

1,3.1 відрахування на соціальні заходи 1 585,68 16,63 109,94 5,65 22,29
1.3.2 амортизаційні відрахування 819,55 8,60 67,12 3,45 12,05
1.3.3 інші прямі витрати 513,33 5,38 0,00 0,00 5,38
1.4 загальновиробничі витрати, зокрема: 1101,45 11,55 120,27 6,18 17,74

1.4.1 витрати на оплату праці 797,30 8,36 87,06 4,47 12,84
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 175,41 1,84 19,15 0,98 2,82
1.4.3 інші витрати 128,75 1,35 14,06 0,72 2,07

2 Адміністративні витрати, зокрема: 716,12 7,51 78,20 4,02 11,53
2.1 витрати на оплату праці 522,83 5,48 57,09 2,93 8,42
2.2 відрахування на соціальні заходи 115,02 1,21 12,56 0,65 1,85
2.3 інші витрати 78,27 0,82 8,55 0,44 1,26
3 Витрати на збут, зокрема; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1 витрати на оплату праці 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2 відрахування на соціальні заходи 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3 інші витрати* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Інші операційні витрати* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Повна собівартість (з урахуванням втрат 
на покриття втрат в мережах)*

55 782,73 585,18 2 084,25 107,13 692,31

7 Витрати на покриття втрат в мережах 36 330,78 381,12 0,00 0,00 381,12

8
Розрахунковий прибуток*, усього, 
зокрема;

2 521,11 26,45 94,16 4,84 31,29

8.1 податок на прибуток 384,58 4,03 14,36 0,74 4,77
8.2 дивіденди 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.4
на розвиток виробництва {виробничі 
інвестиції)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.5 інше використання прибутку 2 136,54 22,41 79,80 4,10 26,51

9
Вартість транспортування теплової 
енергії за відповідними тарифами

58 303,85 611,63 2 178,41 111,97 723,60

10 Податок на додану вартість 122,33 22,39 144,72

11
Тариф на транспортування теплової 
енергіїз урахуванням ПДВ

733,96 134,37 868,33

12
Обсяги транспортування теплової енергії, 
Гкал

95 325,7 19 455,2 
-----------^ ------

Перший заступник голови обласної Ради В. КІСТІОН



Додаток 5 
до рішення 7<г сесії обласної Ради 

8 скликання 
с с г ^  2024

Структура тарифів на постачання теплоаої енергії по КП ''Вінницяоблтеплоенерго"

№ з/п Показники

Тариф на постачання теплової енергії без 
урахування витрат на утримання та ремонт 

індивідуальних теплових пунктів (ІТП) та 
автономних систем опалення (АСО)

тис. грн. (на рік) грн/Гкал

1 2 3 4
1 Виробнича собівартість, зокрема: 3 117,16 32,70

1.1 прямі матеріальні витрати 23,49 0,25
1.2 прямі витрати на оплату праці 2 372,31 24,89
1.3 інші прямі витрати, зокрема: 548,20 5,75

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 521,91 5,48
1.3.2 амортизаційні відрахування 0,00 0,00
1.3.3 інші прямі витрати 26,30 0,28
1.4 загальновиробничі витрати, зокрема: 173,16 1,82

1.4.1 витрати на оплату праці 125,34 1,31
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 27,58 0,29
1.4.3 інші витрати 20,24 0,21

2 Адміністративні витрати, зокрема: 112,58 1,18
2.1 витрати на оплату праці 82,19 0,86
2.2 відрахування на соціальні заходи 18,08 0,19
2.3 інші витрати 12,31 0,13
3 Витрати на збут, зокрема: 0,00 0,00

3,1 витрати на оплату праці 0,00 0,00
3.2 відрахування на соціальні заходи 0,00 0,00

3.3 інші витрати* 0,00 0,00

4 Інші операційні витрати* 0,00 0,00

5 Фінансові витрати 0,00 0,00

6 Повна собівартість* 3 229,74 33,88
7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00
8 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 135,57 1,42

8.1 податок на прибуток 20,68 0,22
8.2 дивіденди 0,00 0,00
8.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00
8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00
8.5 інше використання прибутку 114,89 1,21

9 Вартість постачання теплової енергії за 
відповідними тарифами 3 365,30 35,30

10 Податок на додану вартість 7,06

11
Тариф на постачання теплової енергії з урахуванням 
ПДВ 42,36

12 Обсяг реалізованої теплової енергії власним 
споживачам,Гкал 95 325,7

Перш ий заступник голови обласної Ради В. КІСТІОН



Додаток 6 
до р іш е н н я /^  сесії обласної Ради 

8 скликання 
від 2024 р.

Структура тарифів на послуги з постачання гарячої води для потреб бюджетних та госпрозрахункових споживачів по КП
"Вінницяоблтеплоенерго"

'ІО з/г

Найменування показників

Бюджетні споживачі Госпрозрахункові споживачі

на послугу з 
постачання 

гарячої води без 
ЦТП

на послугу з 
постачання 

гарячої води з 
ЦТП

на послугу з 
постачання 

гарячої води без 
ЦТП

на послугу з 
постачання 

гарячої води 3 
ЦТП

грн/мЗ грн/мЗ грн/мЗ грн/мЗ

1 2 3 4 5 6

1 Вартість теплової енергії, грн/Гкал без ПДВ 3 600,72 3 712,69 3 797,88 3 909,85

2
Норми витрат теплоти на гаряче водопостачання, 
Гкал/мЗ

0,05 0,05 0,05 0,05

3
Вартість теплової енергії у 1 мЗ гарячої води, грн/мЗ 162,03 167,07 170,90 175,94

4 Вартість 1 м^ холодної води без ПДВ, грн 13,12 13,12 13,12 13,12

5
Розрахунковий прибуток, 
усього, у т. ч.:

0,00 0,00 0,00 0,00

5.1 чистий прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 податок на прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Тариф на послугу 3 постачання гарячої води, грн/мЗ 
без ПДВ

175,15 180,19 184,02 189,06

7 Податок на додану вартість 35,03 36,04 36,80 37,81

8
Тариф на послугу 3 постачання гарячої води, грн/мЗ 
зП Д В 210,18 216,23 220,83 226,88

Перший заступник голови обласної Ради В. КІСТІОН


